Branisk (Breńsk

Kam/snia
[Brańsk]

Brańsk, castrum [(r. 123. 2)]; [XIII-XIVu.]

[Konrad poturędzka uposaż. b-stwa flock.]

---Item istum Castrum Brańsk cum hinc vallis;

Koch. nr 301

Konny

Brensko [(r. 123. (3))] ; XIII-XIV
(alt Konrada de Biskupa p[ro]ch)

- Item ista sunt thelonea (ne) Episcopi : - - -
- in Brensko XXX frustra de Navi, XII de plebano,
de homine, qui cum bonis suis ascendit contra
Bug, transiens mansibnem suam superans, solvit
VI Conas in Brensk - - -
- Item Nidus falconis in Brensk pertinet Episcopo
Koch. 301 (20ys.)

Branysko kam / [Branse] (13⁷ 8, 2.)
[8]

Stiborius eps Ploc. :

ad parrochiam Viskoro pertinet

B. cum decimis manipularibus

Adj. PC, b. off. Pult. 127, k. 416

Brensko

kam.

15 IV 1418.

Jakub bp p̄. uzyskuje odpust papieski dla
wym. któw diecezji p̄. [w dobrach biskupstwa]
--in Pnewo, in Bistowo [= Wyszkowo], in B. , in Brag
[= Brok].

Bul. Pol. IV, nr 255.

w W. Ks. Lit.,
a nie na Mazowszu KP

Bransk (Brąnsko) (1434)

W.: 279, 288

nr 279 sprawa o 1/5 dóbr regimysłskich (Zgierz)
"cum strenuo dno Stromilone de Bransko"
"n. Waruty"
kam

nr 288 sprawa o dobra regimysłskie "cum famosa
dna Helena Stromilonis de Bransko uxore"

Zalet. II

Branszk

Kam

(1448)

zac. Kampek wladarius de B.

(epi Slov.)

ADJ RT, Ep. 5, 20

Brinck

in agro Branick, Kamp / 2 / 1452

"In causa pro Jacobi Kamp de B. contra Jencelam
de Crangy, Mich. de Kyelciewo, Mathiam de Brok, Stom.
Oczwyrzmyera de Horzycino et Alk. de Kyelciewo predicta
& et Mykosch de Wyschakowo > pro et super mellificiis
in botra inter fluvium Brinicia et villam Brok per
eos constructis et comparatis -- epus -- devent, quod
omnia mellificia per ipsos -- post datam privilegii
sub tybulo et sigillo ipsius d. epi eidem Jac. Kamp et
eius posteritati super dictam botram dati -- idem Jac. Kamp
more solito inter huiusmodi operis laboratores servato
eisdem persolvat et persolutis idem Jac. et successores sui
perpetuo uti fruuntur -- Illis autem mellificiis per prefa-
tos Jenc. Mich. -- ante datam dicti privilegii comparatis
et elaboratis idem Jencel. Mich. -- quamdiu eadem
ADJ. PL., Ep. 5, 640 mellificia stare possint; /

ubi debent, sed alia mellificia exest et peramp-
lius in eadem Borra et infra ipsius limites iuxta teno-
rem dicti privilegii designatos facere et elaborare
non debent --"

Brenssko

nom

1466/

St. Bonus eps Ploz. locatis de pubobisquis indicibus hon.
Petro de Ladimino cap. Ploz. et Mart. Borisch de Sdrari herede alios
de Pseudow advocati citato Petro ado. de B. -- proposuit,
quomodo ipse Petrus non attendens priv. sculterie sue, quo as-
tringitur ad servicia, tuitionem et locacionem bonorum, quo-
rum positus est advocatus, requisitus per factorem d. epi, ut
faceret servitium, non solum requisiciones aliquociens replicatas
non advertit --, sed etiam contra nob. personam procuratorem d. epi
in Wysskono et Brenysko post verba contumeliosa ad arma
conuolvens vibrata lancea in eundem personam factorem d. epi et
eius personam representantem violenter euit --, petiuit igitur
ipse d. epus contra eundem Petrum ad privacionem partis d. d. e-
sue sculterie et alios secundum dispositionem privilegii eius-
dem ville pro modo excessus procedi --. Dni iudices attentis
ut dicebant, quod pro magna re